
Id: WJFIY­LFXZY­LSRQZ­LDJFQ­GINUS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 79/X/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2012”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i o  wolontariacie  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2010  r.  Nr  234  ,  poz.  1536  z późn.  zm.)  po 
przeprowadzeniu konsultacji uchwala się , co następuje : 

§ 1. Uchwala  się  "Program współpracy Gminy Stara Biała  z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  na  rok  2012” 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski



Id: WJFIY­LFXZY­LSRQZ­LDJFQ­GINUS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., 
Nr  234,  poz.  1536),  nakłada  obowiązek współpracy  administracji  publicznej  z organizacjami  pozarządowymi 
w sferze zadań publicznych i uchwalania przez organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego rocznych 
programów współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 wyżej 
wymienionej ustawy. 

Zgodnie  z Uchwałą  Nr  20/IV/11  Rady  Gminy  Stara  Biała  z dnia  23  lutego  2011  r.  w sprawie  określenia 
szczegółowego  sposobu  konsultowania  z radami  działalności  pożytku  publicznego  lub  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych 
organizacji  w dniu  21  listopada  2011  r.  odbyły  się  konsultacje  w sprawie  projektu  ­  "Program  współpracy 
Gminy  Stara  Biała  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art.  3 ust.  3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012". 

Organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art.  3 ust.  3 ustawy  o działalności  pożytku 
publicznego  i o wolontariacie  prowadzą  działania  obejmujące  grupy,  jednostki  oraz  środowiska  potrzebujące 
różnych form wsparcia i współpracy ze strony Gminy Stara Biała. Wynikiem przeprowadzonych konsultacji jest 
program współpracy stanowiący treść niniejszej uchwały. 




